
N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 1
8.

 0
8.

 2
01

9 
do

 3
1.

 0
8.

 2
01

9.

N
abídka platí od 19.08.2019 do 01.09 2019

Letní 
nabídka 
vrcholí

HOVĚZÍ KŮŽE „HEINO“, různé barvy, cca 2-3 m² 
2.299,- (33180008/01)

KOMBINOVANÝ SERVIS „MONA“, porcelán, 62-dílný 
set 999,- (49330006)

SADA HRNCŮ „JANA“, 
7-dílná, nerez/sklo, 
se stupnicí 499,- 
(35860049)

499,-
místo 1.099,-* -54%

Sada hrnců

STOJACÍ LAMPA 
„BLANCHE“, bez 1x60W 
E27, kov, s nožním 
spínačem, V: 179 cm 
1.299,- Vhodná pro 
žárovky en. třídy: A++ - E 
(81810423/02)

SERVÍROVACÍ VOZÍK „URBAN 
II“, masivní dřevo, 3 odkládací 
plochy, 3 věšáčky, 2 kolečka 3.499,- 
(16540015/02)

JÍDELNÍ SESTAVA „LILO“, stůl: Š/V/H: cca 140/76/80 
cm, 4 židle Š/V/H: cca 42/98/44 cm 3.599,- 
(16060023/01)

3.599,-
místo 6.555,-* -45%

Jídelní sestava

5-DÍLNÁ

1.299,-
místo 4.999,-*

Stojací lampa

-74%

OD

OTOČNÁ ŽIDLE „MEDEA“, textilní kůže/síťovina, nohy 
chrom, výškově nastavitelná plynovým pístem, max. 
nosnost: 120kg, Š/V/H: 64x111/119x50 cm 1.111,- 
(26960021/02)

SEDACÍ SOUPRAVA „NENA“, plocha lůžka: cca 
289/117/137cm, úložný prostor, Š/V/H: cca 
322/85/165/145cm, 11.500,- (27030068/01)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ŠATNÍ SKŘÍŇ „DEVON“, vč. 6 polic, 2 šatních tyčí a 
zásuvkového dílu, Š/V/H: cca 215/210/60 cm 5.990,- 
(25220269/10)

5.990,-
místo 8.899,-* -32%

šířka cca 215 cm

VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ

1.111,-
místo 2.831,-* -60%

Otočná židle

3.499,-
místo 7.552,50* -53%

Servírovací vozík

11.500,-
místo 28.331,-*

Sedací souprava

-59%

999,-
místo 2.899,-*

Kombinovaný servis, 
62-dílný

-65%

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

měsíčně 
40x

350,-

Znáte z 

TV 
reklamy

2 - 3 M2 | RŮZNÉ BARVY

NOVINKA

REGÁL „BONO“, podstavec černý kov, police dub 
Sonoma, 5 přihrádek, Š/V/H: cca 95/180/35 cm 1.699,- 
Š/V/H: cca 50/180/35 cm 1.111,- Š/V/H: cca 95/79/35 
cm 888,- Š/V/H: cca 50/79/35 cm 777,- ÚLOŽNÝ 
BOX, dub Sonoma, Š/V/H: cca 44/28/33 cm 222,- 
(79680125/01-05)

888,-
místo 2.029,-* -56%

Regál

222,-
místo 545,-* -59%

Úložný box

Znáte z 

TV 
reklamy

Znáte z 

TV 
reklamy

2.299,-
místo 6.499,-* -64%

Hovězí kůže

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZb0-MCZ08-9-b-12-01__@__2__@2__001   1 31.07.19   15:03



VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VELKÁ POHOVKA „GARCIA“, tkanina, s úložným 
prostorem, plocha lůžka: 200/148cm, rozměry: 
248/90cm 10.999,- (22570002/01-03,98)

8

MNOHO BAREV 
DOSTUPNÝCH V E-SHOPU

KONFERENČNÍ STOLEK „ARUBA“, bílé provedení, 
skleněná odkládací polička, Š/V/H: cca 110/40/60 cm 
2.399,- (22390146/01)

13

KONFERENČNÍ STOLEK „CALA LUNA“, různé dekory, 
max. nosnost: 25 kg, Š/V/H: 100/40/59 cm 999,- 
(18030353/01-03)

11

KONFERENČNÍ STOLEK „PAOLO“, Š/V/H: cca 
90/41/55 cm, různé dekory 555,- (15550005/03,06,08-09)

10

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

KONFERENČNÍ STOLEK „SILVIA“, různé barvy, Š/V/H: 
cca 100/45/60 cm 989,- (11250003/01-03;19730017/01-
03)

12

SEDACÍ SOUPRAVA „CARISMA“, tkanina/koženka, 
plocha lůžka: cca 125/218 cm, rozměry: 210/300 cm 
17.499,- TABURET, Š/V/H: 100/42/66 cm 3.699,- 
(23000009/07-09,98)

1

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

SEDACÍ SOUPRAVA „SEASIDE“, tkanina/koženka, úl. 
prostor, plocha lůžka cca 255/122 cm, opěrky hlavy, 
U-rozměry: 165/334/218cm 27.999,- TABURET, 
Š/V/H: cca 97/47/67 cm 3.999,- TV KŘESLO „RALF“, 
Š/V/H: cca 75/108/87 cm 8.999,- (05520129/01-03,98-
99;0419/02)

6

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

SEDACÍ SOUPRAVA „MALAGA“, rozkládací, plocha 
lůžka 137/223 cm, úložný prostor, tmavě šedá, 3 
opěrky hlavy, nastavitelná hloubka sedu, rozměr:         
cca 286/203 cm 19.999,- (08120024/01-02,98)

3

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR
LÁTEK

SEDACÍ SOUPRAVA „FLAMING“, tkanina, plocha 
lůžka: cca 124/215 cm, úložný prostor, Š/V/H: 
274/103/160 cm 19.999,- (05530054/01-02,98)

4

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

SEDACÍ SOUPRAVA „BRUNO“, TROJPOHOVKA, 
rozkládací, plocha lůžka cca 147/193 cm, Š/V/H: cca 
193x99x106 cm 13.999,- DVOUPOHOVKA, Š/V/H: cca 
142/99/99 cm 7.777,- KŘESLO, Š/V/H: cca 101/99/99 
cm 5.999,- (05520127/01-03,98)

5

VÝBĚR
LÁTEK

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

DOSTUPNÝ I 
2-SEDÁK A KŘESLO

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „NEO“, šedá/tyrkysová 
tkanina, plocha lůžka: cca 134/190cm, úložný prostor, 
Š/V/H: 190/75/82cm 4.444,- (28140008/02,11)

7

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „ROMA“, polyuretan, kovové 
nohy, plocha lůžka: cca 114/179 cm, Š/V/H: 179/87/96 
3.999,- (03170018/01-03)

9

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

17.499,-
místo 31.999,-* -45%

1 | Sedací souprava

19.999,-
místo 36.506,-* -45%

4 | Sedací 
souprava

19.999,-
místo 41.665,-* -52%

3 | Sedací souprava

27.999,-
místo 56.555,-* -50%

6 | Sedací souprava

13.999,-
místo 27.867,-* -49%

5 | Sedací souprava

měsíčně 
40x

589,-

měsíčně 
40x

589,-

měsíčně 
40x

412,-

měsíčně 
40x

323,-4.444,-

CENOVÝ
TRHÁK

7 | Rozkládací pohovka

555,-
CENOVÝ
TRHÁK

10 | Konferenční stolek

2.399,-
místo 3.199,-** -25%

13 | Konferenční 
stolek

999,-
místo 1.851,-* -46%

11 | Konferenční 
stolek

989,-
místo 2.306,-* -57%

12 | Konferenční 
stolek

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

SEDACÍ SOUPRAVA „PORTLAND“, PL: 124/185 cm, 
úl. prostor, funkce lůžka, Š/V/H: cca 245/110/196 cm 
12.999,- TABURET, Š/V/H: cca 68/43/47 cm 2.222,- 
(08120008/01-03,98)

2

12.999,-
místo 28.331,-* -54%

2 | Sedací 
souprava

10.999,-
místo 18.748,-* -41%

8 | Velká pohovka

3.999,-
místo 9.165,-* -56%

9 | Rozkládací 
pohovka

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz Reprezentativní příklad financování: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 40, výše měsíční splátky 294 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 760 Kč, roční pevná úroková sazba 9,80 %, RPSN 10,26 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka 

BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskyto-
vatele úvěru.  Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

MCZ08-9-b     02/03

MCZb0-MCZ08-9-b-02-03__@__2__@2__002   2 31.07.19   15:03



OBÝVACÍ STĚNA „MALLORCA“, dekor divoký dub/bílá, 4-dílná, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 290/189/48cm 5.999,- 
KOMODA, 3 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 132/90/35 cm  2.999,- (11070192/01-02)

OBÝVACÍ STĚNA „ARAN“, dekor bílá/beton, Š/V/H: 
cca 221/184/40 cm 2.222,- (18030487/01)

5.999,-
místo 13.999,-*

Obývací stěna

-57%

2.222,-

CENOVÝ
TRHÁK

Obývací stěna

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

PROGRAM DO OBÝVÁKU „BREE“, barva bílá vysoký lesk, VITRÍNA, Š/V/H: cca 66/203/38cm 4.999,- TV-DÍL, Š/V/H: 
cca 160/56/49cm 4.499,- NÁSTĚNNÝ REGÁL, Š/V/H: cca 160/68/23cm 3.299,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 95/159/38cm 
5.999,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 95/202/38cm 7.999,- TV-DÍL, Š/V/H: cca 140/56/49cm 5.499,- NÁSTĚNNÁ POLICE, 
Š/V/H: cca 140/30/23cm 1.499,- ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, Š/V/H: cca 66/140/38cm 4.499,- KOMODA, Š/V/H: cca 
170/84/49cm 6.999,- KONFERENČNÍ STOLEK „CHICAGO“, Š/V/H: cca 120/36/60 cm 3.999,- (13210001/01-
09;22390007/01)

4.499,-
místo 8.831,-* -49%

TV-díl

4.999,-
místo 9.331,-* -46%

Vitrína

OBÝVACÍ PROGRAM „VENEDIG“, dekor dub Wotan/tmavý beton, VYSOKÁ KOMODA, Š/V/H: cca 77/134/37cm 
2.999,- TV-DÍL, Š/V/H: cca 140/47/40cm 2.499,- NÁSTĚNNÁ POLIČKA, Š/V/H: cca 140/23/22cm 699,- VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 70/196/37cm 4.499,- KOMODA, Š/V/H: cca 150/87/40cm 3.999,- (18030533/01-05)

4.499,-
místo 9.165,-* -50%

Vitrína

2.499,-
místo 5.999,-* -58%

TV-díl

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

OBÝVACÍ PROGRAM „KASHMIR“, dekor dub Artisan/ matná bílá barva, VITRÍNA, š: cca 57cm 4.299,- TV-DÍL, Š. cca 185cm 4.599,- TV-NÁSTAVEC, Š. cca 185cm 1.299,- NÁSTĚNNÁ POLIČKA, Š. cca 155cm 699,- NÁSTĚNNÁ POLIČKA, Š. cca 
120cm 599,- VITRÍNA, Š. cca 100cm 4.599,- SKŘÍŇ, Š. cca. 57cm 3.899,- TV-DÍL, Š. cca 142cm 3.499,- VITRÍNA, Š. cca 57cm 2.799,- KOMODA, Š. cca 142cm 4.299,- SEDACÍ SOUPRAVA „ADRIA“, šedá tkanina, oboustranná montáž, plocha 
lůžka: cca 148/200 cm, vnější rozměr, cca 213/308 cm 14.999,- (18030528/01-10;22570007/01,98)

4.299,-
místo 8.999,-* -52%

Vitrína

4.599,-
místo 9.999,-* -54%

TV-díl

14.999,-
místo 28.904,-*

Sedací souprava

-48%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZb0-MCZ08-9-b-02-03__@__2__@2__003   3 31.07.19   15:03



12.998,-
3 | Postel vč. 
úložných zásuvek

2.999,-
místo 4.999,-* -40%

3 | Noční stolek

VČETNĚ OSVĚTLENÍ | 
SKLADEM I V JINÝCH 
ROZMĚRECH 10.999,-

místo 17.999,-* -38%

1 | Šatní skříň, 
š. cca 270 cm

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

V CENĚ 
SKŘÍŇ ŠÍŘKA CCA 225 CM, 
POSTEL CCA 160/200 CM 
NEBO 180/200 CM, 
2 NOČNÍ STOLKY

8.999,-
místo 15.999,-*

2 | Kompletní ložnice

-43%

4.999,-
místo 7.999,-*

1 | Postel cca 180/200 
cm

-37%

měsíčně 
40x

323,-

měsíčně 
40x

429,-

Výhodně
na splátky

na 40 
měsíců

14.599,-
místo 24.999,-*

3 | Skříň, šířka cca 252 
cm

-41%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ08-9-b     04/05

MCZb0-MCZ08-9-b-04-05__@__2__@2__004   4 31.07.19   15:04



PROGRAM DO LOŽNICE „RÜGEN“ ŠATNÍ SKŘÍŇ, 
5-dveřová, 4 police, 4 šatní tyče, Š/V/H: cca 
252/230/67 cm 14.599,- FUTONOVÁ POSTEL, bez 
úložných košů, roštů a matrací, plocha lůžka, cca 
180/200cm, Š/V/H: cca 190/95/211 cm 5.999,- NOČNÍ 
STOLEK, vč. proutěného koše, Š/V/H: cca 60/49/40 
cm 2.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 110/100/44 cm 
4.699,- SADA ZÁSUVEK K POSTELI, pevný rám s 2 x 
3 proutěnými koši, Š/V/H: cca 180/29/199 cm 6.999,- 
(25220262/01-07)

3POSTEL“MARS“, bez roštu a matrace, 2 zásuvky, výška 
lůžka 46 cm, cca 180/200 cm  4.999,- cca 140/200 
cm nebo cca 160/200 cm 4.699,- NOČNÍ STOLEK, 
set 2ks, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 46/56/41 cm 1.699,- 
ŠATNÍ SKŘÍŇ „JOKER“, dekor dub San Remo/bílá, 
vč. 10 polic a 2 šatních tyčí, Š/V/H: cca 315/225/61 
cm 11.999,- Š/V/H: cca 270/225/61 cm 10.999,- 
(25220120/03,05,04,06;0143/01-03)

1 ŠATNÍ SKŘÍŇ „RASANT“, 2 police, 1 šatní tyč, Š/V/H: 
cca 127/188/52 cm 2.699,- ŠATNÍ SKŘÍŇ „PAUL“, 3 
police, 1 šatní tyč, Š/V/H: cca 120/196/53,5 cm 2.699,- 
(03800260/01;25220275/01)

6

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

SKŘÍŇ „DETVA“, dekor dub Sonoma, 4 police, 2 šatní 
tyče, Š/V/H: cca 200/200/52 cm 5.999,- (21400014/01)

10

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „IMPERIAL“, 1 zrcadlo, 
6 polic a 3 šatní tyče Š/V/H: 280x223x65 cm 11.999,- 
(03800121/50,70,72,98)

11

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „VIKTOR“, 2 police, 
2 šatní tyče, Š/V/H: cca 215/210/63 cm 4.699,- 
(25220068/05)

7

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „PLAKATO CUBA“, 2 
police, 2 šatní tyče, Š/V/H: 170,3/190,5/61,2 cm 6.499,- 
(06870251/03)

8

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ELIZABETH“, bez matrací, 
s úložným prostorem, nastavitelný lamelový rošt s 
plynovými písty, cca 160 nebo 180/200 cm, Š/V/H: cca 
199/109/220 cm 12.999,- (26480121/01-02,98)

9

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ANDREA“, potah: bílá 
text. kůže, vč. pruž. matrace a úlož. prostoru, cca 
170/200cm, Š/V/H: cca 170/101/200 cm 7.499,- 
(01380001/01)

5

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

KOMPLETNÍ LOŽNICE „ANNA“, postel cca 160/200 
cm, nebo cca 180/200 cm (bez roštů, matrací, lůžkovin 
a dekorace), šatní skříň, Š/V/H: cca 225/210/58 cm a 2 
noční stolky 8.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 130/83/41 
cm 5.299,- (17870334/04-05,14,98)

2

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „ERNIE“, se zrcadlem, 
2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 225/210/59 
cm 8.499,- Š/V/H: cca 270/210/59 cm 9.999,- 
(17870598/01-02,99)

13

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

ČALOUNĚNÁ POSTEL „TERAMO“, s matrací, roštem 
a úlož. prostorem, cca 180/200 cm 19.999,- SADA 
POLŠTÁŘŮ, Š/D: cca 40/40 cm 1.099,- NOČNÍ 
STOLEK, Š/V/H: cca 51/51/46 cm 3.999,- (26480113/01-
02,04,98)

12

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČ. MATRACÍ, ROŠTŮ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

ŠATNÍ SKŘÍŇ „FREIBURG“, 3 police a 3 šatní tyče, 
Š/V/H: cca 270/208/58 cm 6.499,- (17870379/02)

4

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

VČ. MATRACÍ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

5.999,-
místo 11.999,-* -50%

10 | Skříň, šířka 
cca 200 cm

8.499,-
místo 13.999,-* -39%

13 | šířka cca 225 cm

4.699,-
místo 6.999,-* -32%

7 | šířka cca 215cm

2.699,-
místo 4.499,-* -40%

6 | šířka cca 127 cm

6.499,-
místo 10.999,-* -40%

4 | šířka cca 270 cm

12.999,-
místo 23.999,-* -45%

9 | cca 160 nebo 
180/200cm

11.999,-
místo 21.999,-* -45%

11 | Skříň, 
šířka 280 cm

19.999,-
místo 34.999,-* -42%

12 | cca 180/200 cm

6.499,-
místo 12.299,-*

8 | šířka cca 170 cm

-47%

měsíčně 
40x

353,-

měsíčně 
40x

589,-

7.499,-

CENOVÝ
TRHÁK

5 | cca 170/200cm

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

RŮZNÉ ROZMĚRY A 
DEKORY SE SLEVOU 45 %

VČ. 4 POLIC

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZb0-MCZ08-9-b-04-05__@__2__@2__005   5 31.07.19   15:04



4.499,-
místo 7.900,-* -43%

2 | Komoda

6.999,-
místo 14.514,-* -51%

2 | Skříň s 
posuvnými dveřmi, 
šířka cca 221 cm

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

V CENĚ 
SKŘÍŇ SE ŠÍŘKOU 225 CM, 
POSTEL CCA 180/200 CM, 
2 NOČNÍ STOLKY

3.699,-
místo 6.499,-* -43%

3 | Postel vč. 
nočních stolků

8.499,-
místo 14.999,-*

3 | Skříň, šířka cca 270 
cm

-43%

8.999,-
místo 18.999,-*

2 | Postel, cca 180/200 
cm

-52%

7.699,-

CENOVÝ
TRHÁK

1 | Kompletní ložnice

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ08-9-b     06/07

MCZb0-MCZ08-9-b-06-07__@__2__@2__006   6 31.07.19   15:02



PROGRAM NÁBYTKU DO DĚTSKÉHO POKOJE 
„STAR“ dekor beton/bílá barva, ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: 
cca 115,2/191,1/55cm 4.599,- STOJACÍ REGÁL 
1.699,- POSTEL, cca 90/200 cm 2.999,- DĚTSKÁ 
POSTÝLKA 2.999,- PŘEBALOVACÍ KOMODA 2.599,-  
1.399,-  1.999,-  2.599,- (02410023/01-09,11-17)

8

4.599,-
místo 7.393,-* -37%

8 | Šatní skříň

SKLADEM I V 
BÍLÉM PROVEDENÍ

2.999,-
místo 5.499,-* -45%

8 | Dětská postýlka

POSTEL „PAN“, masivní borovice, bílá voskovaná, 
bez roštu a matrace, nosnost do 90 kg, plocha lůžka: 
cca 90/200 cm, Š/V/H: cca 205/70/100 cm 1.499,- 
(20790037/03)

5

VÝSUVNÁ POSTEL „ELM“, včetně lamelového roštu 
a reproduktoru s bluetooth připojením, plocha lůžka 
90/200 cm, rozložitelná na šířku 180 cm, Š/V/D: 
104/44/218 cm 9.999,- (01600005/01)

9

S REPRODUKTOREM A 
BLUETOOTH PŘIPOJENÍM

LOŽNICE „CHANTON“:
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 3 police, 3 šat. tyče, 
bez osvětlení, Š/V/H: cca 270/210/61 cm 8.999,- POS-
TEL, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 180/200 
cm, bez roštů a matrací, zobrazené noční lampy 
nejsou součástí postele 8.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 
161/107/43 cm 4.499,- PASPARTA, vč. osvětlení, šírka 
cca 281 cm 2.999,- LAVICE, s úlož. prostorem, Š/V/H: 
cca 185/56/3 cm 3.399,- SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, 2 police, 2 šat. tyče, Š/V/H: cca 221/210/61 
cm 6.999,- PASPARTA, bez osvětlení, šířka cca 231 
cm 1.999,- (06870246/01-07)

2

KOMPLETNÍ LOŽNICE „KATRIN“, skládá se z: SKŘÍŇ, 
5 dveří, Š/V/H: cca 225/210/58 cm, FUTONOVÁ 
POSTEL, bez matrací a roštů, cca 180/200 cm, 2 
NOČNÍ STOLKY 7.699,- KOMODA, 1 dvířka, 4 zásuvky, 
Š/V/H: cca 81/83/41 cm 2.999,- (17870378/04-05,98)

1 LOŽNICE „MALTA“ SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
3 police, 3 šatní tyče, Š/V/H: cca 270/210/60cm 
8.499,- KOMODA, Š/V/H: cca 150/90/38cm 4.999,- 
PASPARTOVÝ RÁM, Š/V/H: cca 280/215/23 cm 
2.199,- POSTEL VČ. NOČNÍCH STOLKŮ, bez roštů 
a matrací, plocha lůžka: cca 180/200cm 3.699,- 
(25220119/01-03,05-06)

3

PATROVÁ POSTEL „SPACE + MAXI“, 2x cca 90/200 
cm, Š/V/H: 270/180/117 cm, včetně skříně a regálu s 3 
odkládacími přihrádkami. Bez matrací, roštů a dekorací 
9.499,- (25220165/01;02410165/01;0023/10)

10

PRAKTICKÝ 
ÚLOŽNÝ PROSTOR

1.499,-
místo 2.899,-* -48%

5 | Postel, 90/200 cm

9.499,-
místo 14.999,-* -36%

10 | 2x 90/200 cm

9.999,-
místo 15.999,-* -37%

9 | cca 90/200 cm

POSTEL „MAXI II“, bez matrace a roštu, cca: 90/200 
cm, výsuv pro 2. matraci, skladem ve 2 barevných 
provedeních, Š/V/D: cca 207/59/95 cm 2.699,- 
(26980256/04-05)

6

ČESKÝ
NÁBYTEK

SKLADEM VE 2 BARVÁCH

FUTONOVÁ POSTEL „VEGA“, včetně rolovacího roštu 
a matrace s bonelovými pružinami, cca 140/200cm, 
Š/V/H: cca 145/71/204 cm 3.999,- (25220060/02)

7

VČ. MATRACE A 
ROLOVACÍHO ROŠTU

2.699,-

CENOVÝ
TRHÁK

6 | Postel cca 90/200 
cm

3.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

7 | Futonová postel cca 
140/200 cm

PROGRAM NÁBYTKU DO STUDENTSKÉHO POKOJE 
„AVENSIS“, NAPŘ.:
POSTEL, bez matrací a roštů, 2 výsuvy, cca 140/200 
cm, Š/V/H: cca 157/80/207 cm 5.999,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, 
Š/V/H: cca 120/206/60 cm 8.499,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, 
Š/V/H: cca 86,5/205,7/86,5 cm 5.999,- KOMODA, 
Š/V/H: cca 90/85/37 cm 2.999,- KOBEREC „TEDDY“, 
100% polyakryl, Ø: cca 80 cm 499,- (18030378/01-
16;42280048/02,04-07;78210082/02,04-07)

4

4.399,-
místo 9.165,-* -52%

4 | Postel, cca 
90/200cm

499,-
4 | Koberec 
Ø: cca 80 cm

5.999,-
místo 12.999,-*

4 | Rohová skříň

-53%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZb0-MCZ08-9-b-06-07__@__2__@2__007   7 31.07.19   15:02



1.799,-
místo 4.498,-* -60%

9 | Komoda

HLOUBKA 50CM

2.299,-
místo 5.968,-* -61%

1 | Kosmetický stůl

1.799,-
místo 3.598,-* -50%

7 | Komoda

1.299,-
místo 2.379,-*

3 | Víceúčelová skříň

-45%

1.299,-
místo 3.224,-*

2 | Komoda

-59%

OD

OD

OD

899,-
místo 1.599,-* -43%

5 | Komoda

599,-
místo 1.560,-* -61%

4 | Servírovací vozík

599,-
místo 1.903,-* -68%

8 | Regál

RŮZNÉ TYPY | AŽ 5 DEKORŮ

OD

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

2| 

339,-
místo 899,-* -62%

6 | Odkládací stolek

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ08-9-b     08/09

MCZb0-MCZ08-9-b-08-09__@__2__@2__008   8 31.07.19   15:03



KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „ORLANDO“, textilní 
kůže černá, Š/V/H: cca 71/114-124/72 cm 2.299,- 
(23810234/01)

18

PROGRAM  „PROFI“, REGÁL NA SLOŽKY, Š/V/H: 
cca 50/220/35 cm 1.799,- Š/V/H: cca 75/185/35 
cm 1.999,- SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY, Š/V/H: cca 
75/220/35 cm 4.199,- Š/V/H: cca 75/185/35 cm 
3.499,- Š/V/H: cca 75/113/35 cm 2.199,- PSACÍ 
STŮL, Š/V/H: cca 120/76/80 cm 1.599,- Š/V/H: cca 
160/76/80 cm 1.999,- POJÍZDNÝ KONTEJNER, 
Š/V/H: cca 43/62/48 cm 1.599,- (18030236/30-40)

10

BOHATÝ TYPOVÝ VÝBĚR

1.999,-
místo 3.831,-* -47%

10 | Psací stůl, Š/V/H: 
cca 160/76/80 cm

1.599,-
místo 3.331,-* -51%

10 | Kontejner

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „SPEEDY“, max. nosnost: 
120 kg, Š/V/H: cca 61/110-120/63 cm 2.222,- 
(29260034/02)

16

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „EVA“, PVC, otočné, hl. 
sedu 47cm, Š/V/H: cca 58,5/105-115/62 cm 1.599,- 
(29260002/01-02)

12

OTOČNÉ KŘESLO „PETRA“, Š/V/H: cca 60/91-98,5/57 
cm, max. nosnost 100 kg 1.111,- (28820069/01-02)

14

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

KOMODA „TRIO“, Š/V/H: cca 80/86/50 cm 1.799,- 
Š/V/H: cca 120/86/50 cm 2.299,- Š/V//H: cca 
152/107/50 cm 3.799,- (18030342/01-03)

9

PSACÍ STŮL „KUBEK“, různé dekory, Š/V/H: 110/75/50 
cm 989,- (15550061/01-02,04)

15

VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ „JIMMY“, 2 dvířka, 5 vkládacích 
polic, Š/V/H: 70/179/34 cm 1.499,- Š/V/H: 70/106/34 
cm 1.299,- (00030005/01-02)

3

KOMODA „TOKIO“, šedo hnědá/černá, Š/V/H:cca 
70/83/35 cm 1.299,- Š/V/H:cca 105/83/35 cm 2.499,- 
(06870330/05-07)

2

KOSMETICKÝ STŮL „SARA“, částečný masiv, se 
zrcadlem, 5 zásuvek, Š/V/H: 81/128/40,5 cm 2.299,- 
(31690204/01)

1

KOMODA „CARMEN“, dekor dub Sonoma/bílá, 4 
dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 160/80/35 cm 1.799,- 
(15550036/01)

7

ROZKLÁDACÍ PSACÍ STŮL „EMIL“ , barva: bílá 
lakovaná, stůl: skládací, 8 otevřených přihrádek, Š/V/H: 
50/80-156/18,5-92cm 2.199,- (73260534/02)

11

2.199,-
místo 4.499,-* -51%

11 | Rozkládací psací 
stůl

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

989,-
CENOVÝ
TRHÁK

15 | Psací stůl

PSACÍ STŮL „FONTANA“, dekor dub Wotan, 3 
zásuvky, 1 dvířka, Š/V/H: cca 150/76/60 cm 3.999,- 
(18030508/01)

13

3.999,-
místo 6.665,-* -39%

13 | Psací stůl

PSACÍ STŮL „LEX“, možnost otáčení rohu vpravo a 
vlevo, Š/V/H: cca 136/75/68 cm 2.999,- (13990023/01-
02)

17

3.333,-
místo 6.127,-* -45%

17 | Psací stůl

2.299,-
místo 5.299,-* -56%

18 | Kancelářské 
křeslo

2.222,-
místo 4.191,-* -46%

16 | Kancelářské 
křeslo

1.599,-
místo 3.708,-* -56%

12 | Kancelářské křeslo
1.111,-
místo 2.199,-* -49%

14 | Otočné křeslo

PSACÍ STŮL „LUCAS“, Š/V/H: cca 117/71/83 cm 
1.499,- (15550033/01-02)

19

1.499,-

CENOVÝ
TRHÁK

19 | Psací stůl

SÉRIE KOMOD „4-YOU“ velký výběr rozměrů, barev a 
dekorů, např: KOMODA, 50/85,4/34,6 cm 899,- (180302
70/31;0368/02,04,06,08,10,12,14,16,18,20;0270/05,10,20,
25,30,35,40,55,50;0432/01-10,21-30;0270/45)

5

SERVÍROVACÍ VOZÍK „PAUL“, max. nosnost: 10kg, 
Š/V/H: cca 36,5/77/36,5cm 599,- (79680105/01)

4

REGÁL „SHELF“, bíle nebo černě lakovaný kov, 
max. nosnost: 15kg, Š/V/H:60/158/31,5 cm 599,- 
(28240101/01-02)

8

ODKLÁDACÍ STOLEK „LUCA“, Š/V/H: cca 40/40/37 
cm 339,- (18030385/01-02,05-06)

6

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZb0-MCZ08-9-b-08-09__@__2__@2__009   9 31.07.19   15:03



POVLEČENÍ „JESSY“, 3 různé vzory, 100% polyester, 
na zip, Š/D: 140/200 70/90 259,- cena za ks 129,50 Kč 
(89400188/01)

1

259,-
1 | Povlečení

POVLEČENÍ „SVEN“, 100% bavlna, různá provedení 
140/200, 90/70cm 259,- (79920282/01-03)

3 FROTÉ SÉRIE „MELANIE“, ŽÍNKA,  19,- RUČNÍK, cca 
30/50 cm 29,- PŘEDLOŽKA DO KOUPELNY, 50/70 cm 
79,- PŘEDLOŽKA „JENNY“, 100% bavlna, 55/55 cm 
99,- 50/50 cm 99,- 60/90 cm 269,- 70/120 cm 579,- 
(79310010/01-10;0011/01-10;0012/01-10;0013/01-10;0014/01-
10;86440001/01-03,06,08-09,11-14;0002/01-03,06,08-09,11-
14;0003/01-03,06,08-09,11-14;0004/01-03,06,08-09,11-14)

8

RŮZNÁ BAREVNÁ 
PROVEDENÍ

POLŠTÁŘ „FLO“, 100% bavlna/ 100% peří, 70/90 cm 
199,- (79920318/01)

5

PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA „ALOE VERA“, 100% PES, 
mikrovlákno, aloe vera, výplň: 800g, 140/200 cm 399,- 
POLŠTÁŘ „ALOE VERA“, 70/90 cm 259,- PŘIKRÝVKA 
XXL, cca 200/200 cm 649,- (82130053/01-02,05)

6

POVLEČENÍ „TAMARA“, 100% bavlna satén, 140/200, 
70/90 cm 439,- (53970004/01-05)

4

SADA LŮŽKOVIN „SABINE“, 2 díly, přikrývka 140/200 
cm, polštář, 70/90 cm 299,- (82130032/01)

7

600+700G

PŘEDLOŽKA DO KOUPELNY „ARMIN“, různé barvy, 
100% bavlna, 50/80 cm 79,- (86300016;86440143)

9

DEKA „KUSCHELIX“, 100% polyester, měkká a hebká, 
Š/D: cca 140/200 cm 259,- (40190004/01-12,14-17,13)

10

RŮZNÁ BAREVNÁ 
PROVEDENÍ

SEDACÍ POLŠTÁŘ „ELLI“, 100% bavlna-tkanina, výplň: 
250g polyester, 40/40 cm 79,- (05820022/01-20)

11

ZÁVĚS „HARRY“, 2 různé barvy, 100% polyamid, na 
tyče i kolejnice, Š/D: cca 140/250 cm 129,- (86810015)

13

DVOJITÁ ROLETA „KLEMM LIGHT“, 100% polyester, 
bílá, šedohnědá, Š/D: cca 60/160 cm 399,- Š/D: cca 
80/160 cm 449,- Š/D: cca 100/160 cm 599,- Š/D: 
cca 120/160 cm 699,- Š/D: cca 90/210 cm 799,- 
(69950112/01-05;0113/01-05)

14

RŮZNÉ BARVY A ROZMĚRY

SADA TYČÍ NA ZÁVĚSY „NIKO“, ušlechtilá ocel, vč. 
kroužků a montáž. mat., výsuvná, D:120-210 cm 259,- 
ŘASICÍ SPONA NA ZÁVĚSY „SWEET HOME“, dřevo, 
tvar srdce, cca 8 cm 79,- (82640004/01;46282411)

15

VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZÁVĚS „SIGRID“, 100% polyester, s kombinovanou 
stuhou, 140/245 cm 399,- (47890062/01-08)

16

RŮZNÉ BARVY

ZÁVĚS „SONJA“, různé barvy, 2 ks/bal., 100% 
polyester-organza, s kombinovanou stuhou, 
140/245cm 649,- cena za 1 ks = 324,50 Kč 
(47890086/01-03)

17

2 KS /BAL. | RŮZNÁ 
BAREVNÁ PROVEDENÍ

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „RICCARDO“, 100% polyester-
tkanina, zatemňovací, 140/245 cm 829,- (cena za ks = 
414,50) (31150235/02-16)

18

829,-
18 | Zatemňovací 
závěs

259,-
místo 499,-* -48%

6 | Polštář 70/90cm

399,-
místo 699,-* -42%

6 | Prošívaná 
přikrývka 140/200 cm

79,-
místo 149,-*-46%

15 | Řasicí spona

259,-
místo 759,-* -65%

15 | Sada tyčí na 
závěsy  120-210 cm

649,-
místo 1.399,-* -53%

17 | Závěs
399,-
místo 1.099,-* -63%

16 | Závěs

399,-
místo 899,-* -55%

14 | Dvojitá 
roleta 60/160 cm

129,-
místo 449,-* -71%

13 | Závěs

259,-
místo 699,-* -62%

3 | Povlečení 
100% bavlna

439,-
místo 1.399,-* -68%

4 | Povlečení, 
100% bavlna-satén

19,-
místo 79,-* -75%

8 | Froté série

259,-
místo 499,-* -48%

10 | Deka 140/200 cm

79,-
místo 199,-*-60%

11 | Sedací 
polštář 40/40 cm

zdarma
1+1

zdarma
1+1

199,-
CENOVÝ
TRHÁK

5 | Polštář 70/90 cm, 
100% bavlna

299,-
CENOVÝ
TRHÁK

7 | Sada lůžkovin

79,-
CENOVÝ
TRHÁK

9 | Předložka do 
koupelny, 50/80 cm

OD

OD

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „POLDI“, různé barvy, 
50% bavlna,50% polyester, 100/200 cm 69,- 
(84180050;65020087)

2

ZÁVĚS S KROUŽKY „SELMA“, různé barvy, 100% 
polyester, Š/D: cca 140/245 cm 99,- (60320008)

12

99,-
místo 599,-* -83%

12 | Závěs s kroužky

69,-
CENOVÝ
TRHÁK

2 | Napínací 
prostěradlo 
100/200 cm

S ALOE VERA | 800 G

100% BAVLNA | 
RŮZNÉ BARVY

1.200 G | 100% PEŘÍ

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ08-9-b     10/11

MCZb0-MCZ08-9-b-10-11__@__2__@2__010   10 31.07.19   15:04



HLADCE TKANÝ KOBEREC „KELIM“, 100% 
polypropylen, 80/250cm 499,- 120/170cm 649,- 
160/230cm 999,- (31200053/01-02;0054/01-02;0055/01-
02)

30

I V ROZMĚRU 120/170 
A 160/230 CM

KOBEREC „STEFAN“, 100% polyester, 80/150 cm 699,- 
120/170 cm 1.299,- 160/230 cm 2.699,- (39580022/01-
06;0023/01-06;0027/03,06,01-02,04-05)

34

I V ROZMĚRU 120/170 
CM A 160/230 CM

ROHOŽKA „STONE“, 50% polypropylen, 50% guma, 
40/60 cm 79,- ROHOŽKA „CATS AND DOGS“, 50% 
kokos, 50% guma, 40/60 cm 79,- (44370009/01;0051/01)

29

79,-
místo 199,-* -60%

29 | Rohožka 
40/60cm

DĚTSKÝ KOBEREC „UNICORN“, 100% polypropylen, 
Š/D: cca 100/150cm 799,- (77590285/01;0286/01-02)

33

TKANÝ KOBEREC „ROM“, abstraktní motiv, 100% 
polypropylen, 80/150cm 499,- 120/170cm 999,- 
160/230cm 1.799,- (39580065/01-02;0066/01-02;0067/01-
02)

31

I V ROZMĚRU 120/170 
A 160/230CM

RUČNĚ TKANÝ KOBEREC „MARY“, 90% bavlna/10% 
polyester, oboustranně použitelný, 60/120 cm 159,- 
80/150 cm 259,- (36230005/01-03;0006/01-03)

32

ROUNO „MARINA“, různé barvy, 100% polyacryl, výška 
vlasu cca 70 mm, cca 60/90cm 259,- (78210093/01-04)

35

LAMPA NA PSACÍ STŮL „NIHAT“, vč. 1x6,37 W LED, 
*550 lm, 5000 K, bílá, plast, kov, měnící barvy, stmívač, 
en. třída: A+ 389,- (83680166/01)

27

STOJICÍ LAMPA „BORIS“, vč. 5 x 5W LED-SMD, 450 lm, 
3000 K, kov, plast, sklo 1.799,- En. třída A+ (83680105)

19

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „ISABELLA“, bez 3 x 40W/E14, 
výška: cca 135 cm, Ø cca 53 cm 399,- Vhodné pro 
žárovky en. třídy: A++ - E (81810165/01)

20

STROPNÍ SVÍTIDLO „CATHY“, bez. 3x40W E14, akryl, 
kov, P: 45 cm 999,- ZÁVĚNÉ SVÍTIDLO „CATHY“, P/V: 
30/150 cm 999,- Vhodné pro žárovky en. třídy: A++ - E 
(40730011/01-02)

21

LED PROUŽEK „KARL“, různé barvy, plast, vč.150 x 
LED, 0,16 W, D: cca 500 cm 299,- En. třída A+ (81810081)

26

STROPNÍ SVÍTIDLO „MAGGIE“, mléčné sklo, vč. 
1xE27/60W, ø/V: cca 25/6,5 cm, vhodné pro žárovky 
en. třídy A++ - E 59,- (81810109)

23

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „ERNIE“, vč. 1x12W SMD-
LED, 960 lm, 4000 K, lakovaný hliník, akryl, en. třída: A+, 
Ø/V:28/8 cm 259,- vč. 1x18W SMD-LED, 1200 lm, 3000 
K, en. třída: A+, Ø/V:35/9 cm 499,- (82270582/01-02)

24

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „IVEN“, vč. 2x20W LED-
Board, 2000 lm, 3000 K, IP 20, plast, kartáčovaná ocel, 
dálkové ovládání, cca 110/25 cm, energetická třída A+ 
3.799,- (69300504/01)

22

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „JUPITER“, kov, plast, vč. 1 x 
40 W LED, 3600 lm, 3000-5000 K, ø 60 cm, en. tříd: A+ 
1.799,- En. třída A+ (69300311/01)

25

Ø 60CM

BODOVÉ SVÍTIDLO „FRITZ“, en. třída A+, vč. 4 x 3 W 
LED GU10, 250 lm, 3000 K, matný nikl, D: 60 cm,  329,- 
vč. 1 x 3 W LED GU10, P/V: cca 14/7 cm 99,- vč. 2 x 
3 W LED GU10, P/V: cca 25,5/15 cm 199,- vč. 3 x 3 W 
LED GU10, P/V: cca 25/15 cm 389,- vč. 6 x 3 W LED 
GU10, P/V: cca 18,5/145 cm 699,- Vhodná pro žárovky 
en. třídy: A++ - E (0122;81810122/01-04)

28

1.799,-
místo 3.999,-* -55%

19 | Stojací 
lampa LED

399,-
místo 1.399,-* -71%

20 | Závěsné 
svítidlo

999,-
místo 2.199,-* -54%

21 | Závěsné svítidlo

999,-
místo 2.499,-* -60%

21 | Stropní svítidlo

3.799,-
místo 6.499,-* -41%

22  | LED stropní 
svítidlo, 110/25 cm

1.799,-
místo 3.999,-* -55%

25 | LED 
stropní svítidlo

259,-
místo 819,-* -68%

24 | LED 
stropní svítidlo

299,-
místo 1.299,-* -76%

26 | LED proužek

389,-
místo 1.399,-* -72%

27 | Lampa 
na psací stůl

259,-
místo 799,-* -67%

35 | Rouno, 
cca 60/90cm

799,-
místo 1.399,-* -42%

33 | Dětský 
koberec, cca 
100/150 cm

499,-
místo 1.099,-* -54%

30 | Hladce tkaný 
koberec 80/250cm

499,-
místo 1.399,-* -64%

31 | Tkaný koberec 
80/150cm

699,-
místo 1.899,-* -63%

34 | Koberec 
80/150 cm

59,-
CENOVÝ
TRHÁK

23 | Stropní svítidlo

OD

OD

OD
OD

OD

OD

OBOUSTRANNÝ | 
90% BAVLNA | I V 
ROZMĚRU 80/150 CM

159,-
místo 299,-* -46%

32 | Ručně 
tkaný koberec, 
cca 60/120 cm

VÝŠKA VLASU 70 MM

99,-
místo 279,-* -64%

28 | Bodové 
svítidlo LED

79,-
místo 149,-* -46%

29 | Rohožka 
40/60cm

329,-
CENOVÝ
TRHÁK

28 | Bodové svítidlo 
LED

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZb0-MCZ08-9-b-10-11__@__2__@2__011   11 31.07.19   15:05



M
CZ

b0
-M

CZ
08

-9
-b

   
M

CZ
08

-9
-b

   
12

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 1
8.

 0
8.

 2
01

9 
do

 3
1.

 0
8.

 2
01

9.

Veškeré nabídky jsou platné od 19.08.2019 do 01.09.2019, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. 
Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 
1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, 158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 301 00 Plzeň, Folmavská 1270/12, 
362 11 Jenišov u Karlových Varů, Obchodní 102, 370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, 
400 10 Ústí nad Labem, K Zahrádkám 388/4, 530 09 Pardubice, Poděbradská 298,
664 42 Brno, Splaviska 1154, 763 02 Zlín, Třída 3. Května 1300, 460 01 Liberec, K Bauhausu 612, 
700 30 Ostrava, Horní 79, 783 01 Olomouc, NP Haná Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

Sledujte nás na:

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

RÁMY NA FOTKY „ANNA“, MDF, různé barvy, Š/V: 
cca 13/18cm 29,- Š/V: cca  18/24cm 33,- Š/V: 
cca  21/30cm 39,- Š/V: cca  30/40cm 59,- Š/V: cca  
40/50cm 89,- Š/V: cca  50/70cm 139,- (71200269/01-06)

9

VÁZA „ANDREA“, čiré sklo, kónický tvar, V/Ø: cca 
70/19 cm 259,- VÁZA „LENA“, čiré sklo, 4 různé 
vzory 159,- VÁZA „LORETTA“, čiré sklo, kónický tvar, 
V/Ø: cca 50/17cm 199,- VÁZA „JENNY“, 3 tvary, 2 
barvy, výška cca 50 cm 199,- výška cca 70 cm 259,- 
(82850015;0021;0022;0042;0044)

2

159,-
místo 229,-** -30%

2 | Váza

KOMBINOVANÝ SERVIS „INKA“, 18-dílný, keramika 
559,- (62400004/01-04)

1

559,-
místo 1.599,-* -65%

1 | Kombinovaný 
servis, 18-dílný

RŮZNÉ BARVY

REGÁLOVÝ KOŠ „DENISE“,  látková vložka, různé 
velikosti, OD 99,- (67010308/01-05)

12

99,-
místo 235,-** -57%

12 | Koše s 
látkovou vložkou

NA PRÁDLO, DO REGÁLU

SKLENIČKA „NORMA“, na víno, sekt nebo longdrink, 
křišťálové sklo 21,- (32800054/01-05)

3

21,-
místo 33,-** -36%

3 | Sklenička

JÍDELNÍ SERVIS „ADRIA“, porcelán, vhodný do myčky 
nádobí, OD 19,- (71360093/01-09)

6

HRNEC „ALESSO“, hliník, 2 l 179,- 3,5 l 199,- 5,5 l 329,- 
PÁNEV, ø/V: 20/4,5 cm 179,- ø/V: 24/5,1 cm 199,- ø/V: 
28/5,7 cm 239,- (35860060/01-06)

5

179,-
místo 299,-** -40%

5 | Hrnec

179,-
místo 299,-** -40%

5 | Pánev

SÉRIE PŘÍBORŮ „KARO“, ušlechtilá ocel, vhodné do 
myčky nádobí, VIDLIČKA, cca 20,7cm 15,- LŽÍCE, cca 
20,6cm 15,- NŮŽ, cca 22,8cm 19,- KÁVOVÁ LŽIČKA, 
cca 14,3cm 9,- DEZERTNÍ VIDLIČKA, cca 14,5cm 9,- 
LŽIČKA NA ESPRESSO, cca 10,9cm 9,- LŽIČKA NA 
LATTE-MACCHIATO, cca 19,5cm 12,- (67430047/01-07)

4

9,-
místo 20,-**-55%

4 | Série příborů

ŽEHLICÍ PRKNO „KATE“, potah: bavlna, kovový rám, 
odkládací plocha na žehličku, Š/D:40/120cm, V: do 
95cm 649,- (82880012)

11

649,-
místo 1.299,-** -50%

11 | Žehlicí prkno

VYTÍRACÍ SADA „VILEDA“, mop z mikrovlákna, kbelík 
s rotačním ždímacím mechanizmem 849,- (85940094)

10

ODKAPÁVAČ NA NÁDOBÍ „HELGE“ s podnosem, 
44,2/38,3/8,5 cm 99,- CHLEBNÍK „GABRIELA“, 
nerezová ocel, plastový kryt, Š/V/H: cca 39,2/18,5/28 
cm 379,- (45730714;77400014)

8

99,-
místo 129,-** -23%

8 | Odkapávač 
na nádobí

379,-
místo 799,-** -52%

8 | Chlebník

KUCHYŇSKÝ ROBOT „LEN“, 600W, 220-240V, plast, 
kov, 7 úrovní rychlosti, 5 l 1.499,- (89980076/01)

7

1.499,-
místo 3.399,-* -55%

7 | Kuchyňský robot

849,-
místo 1.299,-*

10 | Vytírací sada

-34%

OD

OD

ODOD

OD

OD 19,-
6 | Jídelní 
servis, porcelán

29,-
místo 49,-** -40%

9 | Rámy na fotky 
cca 13/18cm

OD

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE 
| BAVLNĚNÝ POTAH

MCZb0-MCZ08-9-b-12-01__@__2__@2__012   12 31.07.19   15:03



sleva se
odečítá z

prodejních
cen

sobota
neděle

24.-25.8.

Sleva se odečítá z aktuálních prodejních cen. Akce neplatí 
pro služby (např. doprava atd.), kuchyně, spotřebiče, dřezy, 
vodovodní baterie a zboží označené jako „Reklama“, 
„Cenový trhák“ a Výprodej“. Slevy není možné kombinovat. 
Odečtení DPH znamená slevu 17,36% z celkové původní 
prodejní ceny zboží. Z právních důvodů nemůže Möbelix 
odečíst DPH jako takové. Pokladní doklad bude obsahovat 
DPH, tedy nákup bude zlevněný o 17,36%.

v prodejnách
i na e-shopu

Mia
Duch domu

Vracíme
hodnotu
DPH

MCZb0-MCZ08-9-b-Flappe-04-01__@__2__@2__001   1 31.07.19   15:11



FROTÉ SÉRIE „TESSA“, 100% bavlna, 2x ručník pro hosty cca 
30/40cm, 2x ručník cca 50/90cm a 2x osuška 65/120cm, různé 
barvy 329,- (77040049/01-03)

329,-
místo 899,-* -63%

Froté série

6-DÍLNÁ SADA | 100% 
BAVLNA | 30/40, 
50/90 A 65/120 CM

SKLENIČKA „SANDY“, 8 různych barev, sklo, objem: 
400ml, vhodné do myčky nádobí 39,- (82890057;0015/01)

39,-
místo 59,-* -33%

Sklenička

KŘESLO, samet, různé barvy, nohy dřevo kaučuk, 
max.nosnost 135kg, Š/V/H: 69/95/76 cm 2.499,- 
(19670002/01-03)

2.499,-
místo 2.799,-** -10%

Křeslo

OTOČNÁ STOLIČKA „NICO“, text. koža, pochr. 
podstavec, max. nosnosť 110kg, Š/V/H: 58/80,5/64 cm 
899,- (21170001/01-02)

899,-
místo 999,-** -10%

Otočná stolička

DODÁNÍ ZDARMA

objednávejte 
online 1)

dodání
 zdarma 

objednávejte 
online 1)

dodání
 zdarma 

DODÁNÍ ZDARMA

1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné  si 
ho objednat online. Dodání tohoto zboží je zdarma, bez výnosu.

MCZb0-MCZ08-9-b-Flappe-02-03__@__2__@2__002   2 31.07.19   15:04



NÁSTĚNNÝ REGÁL „ALEX“, různé barvy, Š/V/H: ca. 
60/60/18cm 249,- (18030052/07,15,19-21)

RŮZNÉ DEKORY

ODKLÁDACÍ STOLEK, dřevo, kov, Š/V/H: 40/42/40 cm 
499,- (81030109/01)

499,-
místo 1.198,-* -58%

Odkládací stolek

SKLÁDACÍ ŽIDLE „SHAKE“, vzhled kůže, podstavec: 
kov, Š/V/H: cca 44/80/47 cm 199,- (19310503/01,04)

199,-
místo 349,-* -42%

Skládací židle

KOMODA „ANDREA“, dekor dub Sonoma/bíla, Š/V/H: 
cca 60/70/30 cm 555,- Š/V/H: cca 60/80/34 cm 888,- 
(18030361/01-02)

555,-
místo 1.165,-* -52%

Komoda 
šířka 60 cm

249,-
CENOVÝ
TRHÁK

Nástěnný regál

%

OD

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu.**Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.
mobelix.cz 

MCZb0-MCZ08-9-b-Flappe-02-03__@__2__@2__003   3 31.07.19   15:04



POLŠTÁŘ „BASIC“, potah: 100% polyester, výplň: 
100% polyester, váha 750g, Ś/D: cca 70/90cm 129,- 
(79920669/01)

DÓZA NA POTRAVINY „JOCHEN“, sklo, OD 19,- 
(81260008/01-04)

ODKLÁDACÍ PODLOŽKA NA BOTY „LEO“, na 1 pár bot 
39,- (43870010)

BATOH „BOBBY“, odolný materiál, zipy s ochranou proti krádeži, 
vnitřní prostor s podšívkou pro 14 „ Laptop nebo až do 9 „ Tablett, 
Š/V/H: cca 40/28/14cm 1.199,- (88030090/01-03)

750 G

129,-
místo 399,-*

Polštář

-67%

1.199,-
místo 2.599,-*

Batoh

-53%

19,-
místo 29,-**

Dóza na potraviny

-34%

39,-
místo 79,-**

Odkládací podložka 
na boty

-50%

OD

MCZb0-MCZ08-9-b-Flappe-04-01__@__2__@2__004   4 31.07.19   15:11




